



Møtereferat

Referat fra:	FAU møte	Møtedato:	09.12.2021	Tid	19:00-20:30
Møteleder:	Thomas Askildsen	Møtested:	Lærerværelset	Neste møte:	
Referent:	Geir Stian Bjåen	Ref.dato:	11.12.2021	Arkivkode:	

Tilstede:	Katrin Vandrecht, Ruth Gudrun Seland Thue, Thomas Askildsen, Åse K. Windegaard, Tor Helge Olsen, Geir Stian Bjåen
Forfall:	Rune Østreim

Sak	SAKSKOM.	Ansvar/vedtak/utdyping
1	Skolen v/ rektor informerer	<ul style="list-style-type: none"> Gjennom de første ukene av skoleåret opplever skolens ansatte at det er et godt miljø blant elevene, og mellom skolens personale og elever. Denne opplevelsen kan rektor informere om at bare har blitt forsterket ut over høsten. Utfordringene med mobilbruk på skolen er små og de har et system som fungerer bra. Rektor ønsker å oppdatere reglene og lage et nytt skriv med regler som gjenspeiler hvordan skolen nå løser dette. Videre ønsker han at FAU skal se igjennom og komme med eventuelle kommentarer før dette blir gjeldende. Han vil ferdigstille dette og sende det over til FAU for kommentarer. Skolen har gjennomført en undersøkelse på 10. trinn om det Psykososiale skolemiljøet. Denne viste at det var få elever som opplevde utfordringer, likevel var det noen som opplevde at ikke alt var greit. Rektor informerte om at dette var noe de hadde tatt tak i og jobbet med for å endre på. Rektor informerer om den «Nye oppvekstsektoren» i Grimstad Kommune «Laget rundt barnet» der det blir ny struktur for oppvekstsektoren i Grimstad fra 2022. Der et tverrfaglig samarbeid har fokus for å styrke samarbeidet om oppfølgingen av barnet på tvers av etater og fagorgan. Rektor informerer også om resultatene fra nasjonale prøver for 8. trinn som var strålende. De var godt over landssnittet og på topp i Grimstad Kommune. FAU mener dette er strålende og noe som bør formidles gjerne i GAT slik at både kommende og nåværende elever og foreldre blir klar over det, samt at dette er noe lærerne kan være stolte av.
2		<ul style="list-style-type: none"> Thomas informerer om møte om reguleringsplan for området Holviga skole. FAU og Rektor er usikre på hvor mye dette kommer til å berøre oss. FAU ønsker likevel å følge dette og Thomas og Katrin vil delta på informasjonsmøtet som kommunen holder den 14.12.2021.